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Beskrivning

Bakgrund  till  projektet
Behov  och  problem  -    
A:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Förprojektering']  
Beskriv  vilket  problem  projektet  ska  lösa  eller  vilka  nya  möjligheter  som  ska  utvecklas.    
B:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Genomförande']  
Beskriv  slutsatser  från  en  eventuell  förprojektering.

BAKGRUND  TILL  PROJEKTET  
Inom  Stockholms  Stadsmissions  sociala  verksamheter  (liksom  inom  andra  ideella  organisationer  i  Stockholm)  har  
man  under  flera  års  tid  märkt  av  ett  stadigt  ökande  antal  nödställda  utländska  EU-medborgare  och  
tredjelandsmedborgare  som  har  kommit  till  Sverige  via  ett  annat  EU-land.  De  har  kommit  till  Sverige  i  syfte  att  söka  
arbete  men  tvingas  ändå  vända  sig  till  ideella  organisationer  för  att  tillgodose  sina  basbehov.  De  lever  ofta  i  
hemlöshet  men  nekas  ekonomiskt  stöd  från  kommunen.  Ansvarfördelningen  mellan  Stockholms  stads  socialtjänst  
och  ursprungsländernas  ambassader  när  det  gäller  EU-medborgares  hjälpbehov  är  ibland  oklar.  
Försörjningssvårigheter  och/eller  hemlöshet  bidrar  till  EU-medborgarnas  ekonomiska  och  sociala  utestängning  och  
ökar  risken  för  en  rad  negativa  konsekvenser  (t.ex.  psykisk  och  fysisk  ohälsa,  ökad  skuldbelastning,  kriminalitet  och  
missbruk).  Erfarenheterna  av  och  farhågorna  för  målgruppen  delas  av  andra  ideella  organisationer  i  Stockholm  (t.ex.  
Convictus,  Frälsningsarmén,  Ny  Gemenskap  och  Röda  Korset)  och  Stockholms  stad,  liksom  organisationer  i  andra  
nordiska  storstäder.  
  
Stockholms  Stadsmissions  sociala  verksamheter  vänder  sig  traditionellt  till  svenska  medborgare  som  lever  i  
hemlöshet  varav  många  har  ett  aktivt  missbruk  eller  är  psykiskt  långtidssjuka.  Utländska  EU-medborgare  som  lever  
i  socialt  och  ekonomiskt  utanförskap  har  behov  som  inte  kan  tillgodoses  i  den  miljön  och  Stockholms  Stadsmission  
efterlyser  därför  en  separat  verksamhet  dit  hemlösa  EU-medborgare  som  stadigvarande  vistas  i  Stockholms  stad  kan  
hänvisas.  
  
ENKÄTUNDERSÖKNING  AV  MÅLGRUPPEN  
Under  två  tillfällen  under  mars  och  april  2010  utförde  Stockholms  Stadsmission  en  enkätundersökning  bland  de  ca  
30-50  utländska  EU-medborgare  som  besöker  organisationens  sociala  verksamheter  varje  dag.  I  
enkätundersökningen,  vars  syfte  var  att  kartlägga  gruppens  erfarenheter  och  kunskaper  om  svenska  
arbetsförhållanden  och  sociala  rättigheter,  deltog  25  respondenter.  Majoriteten  av  respondenterna  levde  i  hemlöshet  i  
Stockholm  trots  ofta  lång  arbetslivserfarenhet  från  ursprungsländer  och  flera  kortare  tidigare  anställningar  i  Sverige.  
De  respondenter  som  hade  haft  kontakt  med  sociala  myndigheter  rapporterade  att  de  hade  blivit  nekade  ekonomiskt  
bistånd  annat  än  för  akuta  nödsituationer.  
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LFA-WORKSHOP  MED  PROJEKTETS  INTRESSENTER  
En  LFA-workshop  (Logical  Frame  Approach)  med  projektets  potentiella  intressenter  hölls  den  6  maj  2010  med  26  
deltagare.  Representanter  för  olika  ideella  organisationer  i  Stockholm,  Göteborg,  Malmö  och  Oslo  närvarade,  liksom  
representanter  för  fackföreningar,  utbildningsinstitut,  Stockholms  stad  (Socialtjänst-  och  
arbetsmarknadsförvaltningen)  och  Försäkringskassan.  Mötesdeltagarna  enades  om  en  gemensam  problembild,  att  
”det  saknas  lösningar  för  att  förhindra  utestängning  av  fattiga,  jobbsökande  utländska  EU-medborgare  i  våra  städer”,  
och  formulerade  orsaker  och  konsekvenser  som  detta  problem  kan  ge  upphov  till  för  målgruppen  i  Stockholm.  
Majoriteten  av  mötesdeltagarna  visade  stort  engagemang  för  och  insyn  i  problematiken  och  målgruppen.    
  
FOKUSGRUPPSMÖTE  MED  MÅLGRUPPEN  
Ett  fokusgruppsmöte  med  hemlösa  EU-medborgare  som  frekventerar  de  öppna  sociala  verksamheterna  inom  
Stockholms  Stadsmission,  Ny  Gemenskap  och  Convictus  hölls  den  21  maj  2010  med  processtöd  samt  tolkassistans  
på  engelska,  rumänska,  polska,  ryska  och  franska.  Mötet  samlade  23  deltagare  från  främst  Rumänien  och  Polen.  
Mötesdeltagarna  uttryckte  en  stor  frustration  över  den  bristfälliga  information  om  svenska  samhällsförhållanden  och  
samhällsstöd  tillgänglig  för  dem.  Diskriminering  och  social  utestängning  baserad  på  etnicitet  och  bristfälliga  
språkkunskaper  i  svenska  och  engelska  bedömdes  också  av  mötesdeltagarna  att  utgöra  ett  hinder  för  anställning  i  
Sverige.  I  övrigt  uttalade  gruppen  ett  stort  behov  av  och  önskan  om  arbete  och  ordnat  boende.  
  
UTANFÖRSKAPSPROBLEMATIK  FÖR  DJUPARE  ANALYS  I  MOBILISERINGSFAS  
Hemlösa  EU-medborgare  som  lever  i  fattigdom  och  socialt  utanförskap  saknar  ofta  ingångar  till  den  information  
som  är  nödvändig  för  att  hitta  arbete  och  förhindra  utanförskap,  en  erfarenhet  som  delas  av  både  de  ideella  
organisationerna  i  Stockholm  liksom  Stockholms  stad  Målgruppen  har  heller  inte  tillgång  till  (eller  är  berättigade)  
samhällsstöd  från  kommunala  insatser  för  sin  egen  försörjning  och  boende.  
  
Vid  sidan  av  svåra  ekonomiska  förhållanden  och  social  utestängning  (ofta  på  etnisk  grund)  i  ursprungsländer  utgör  
en  brist  på  relevant  och  korrekt  information  om  svenska  arbetsförhållanden  och  tillgängliga  samhällsinsatser  ett  
starkt  skäl  till  att  målgruppen  kommer  till  Stockholm.  Målgruppen  har  ofta  felaktiga  föreställningar  om  att  det  i  
Stockholm  är  enkelt:  
•  att  hitta  billigt  boende  
•  att  hitta  ett  arbete  
•  att  leva  billigt  och  spara  pengar  inför  återvändande  till  ursprungsländer  
  
Fattigdom,  bristande  kunskap  om  svenska  arbetsförhållanden  och  sociala  rättigheter  samt  svaga  eller  obefintliga  
kontakter  med  arbetsmarknaden  försvårar  möjligheten  till  anställning  och  säkerställning  av  boende.  För  en  stor  del  
av  gruppen  utgör  även  bristande  språkkunskaper  i  svenska  och  engelska  hinder  till  anställning  och  ordnat  boende.  
  
ARBETSMODELL  FÖR  RÅD-  OCH  STÖDVERKSAMHET  
Projektets  syfte  är  att  utforma  en  ny  arbetsmodell  som  förhindrar  social  och  ekonomisk  utestängning  av  utländska  
EU-medborgare  i  Stockholm.  Arbetsmodellen  ska  utvecklas  genom  metodutveckling  i  praktisk  verksamhet.  
Projektets  huvudaktivitet  under  genomförandefasen  kommer  att  bestå  av  en  råd-  och  stödverksamhet  som  har  till  
uppgift  att  informera  om  svenska  samhällsförhållanden  och  förmedla  kontakt  mellan  offentliga  myndigheter  eller  
ideella  organisationer  och  målgruppen  både  i  Sverige  och  i  EU-medborgares  ursprungsländer.  Projektet  ska  bidra  till  
ökade  kunskaper  och  viss  kompetensutveckling  i  syfte  att  bättre  rusta  målgruppen  för  den  europeiska  
arbetsmarknaden  och  underlätta  för  målgruppens  sociala  inkludering  i  samhället.  Projektet  önskar  sprida  
arbetsmodellen  för  att  väcka  transnationellt  europeiskt  ansvar  för  målgruppen  och  för  att  motverka  och  förebygga  
ekonomiskt  och  socialt  utanförskap  för  alla  EU-medborgare.  
  
Projektet  ska  verka  nätverksbaserat  genom  innovativa  och  transnationella  samarbeten  med  offentliga  myndigheter  
och  ideella  organisationer  både  i  Sverige,  Norden  och  i  målgruppens  europeiska  ursprungsländer  (t.ex.  socialtjänster,  
försäkringskassor,  kulturföreningar,  ambassader,  fackliga  och  politiska  organ,  arbetsförmedlingar  samt  andra  sociala  
hjälpverksamheter)  för  att  både  förebygga  och  motverka  social  och  ekonomisk  utestängning  av  målgruppen.  Det  
nätverkbaserade  samarbetet  med  andra  nordiska  städer  kommer  att  undersöka  möjligheten  att  utveckla  en  bestående  
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samorganisation  kring  den  migrerande  delen  av  målgruppen.  
  
Kartläggning  av  målgruppen,  fördjupande  behovs-  och  problemanalys  samt  omvärldsanalys  kommer  att  utföras  
under  mobiliseringsfasen.  Projektet  kommer  också  att  utreda  om  det  finns  extraordinärt  utsatta  grupper  pga.  etniskt  
ursprung  eller  andra  omständigheter  inom  målgruppen.
Jämställdhetsintegrering  
A:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Förprojektering']  
Beskriv  kortfattat  hur  ni  kommer  att  jämställdhetsintegrera  projektets  olika  delar  (metoder,  resurser  etc).  
B:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Genomförande']  
Beskriv,  kortfattat,  resultatet  av  den  problem-  och  behovsanalys/swot  som  gjorts  med  avseende  på  jämställdhet.

Projektet  ska  utveckla  och  erbjuda  insatser  som  är  anpassade  efter  både  kvinnor  och  mäns  –  eventuellt  skilda  –  
förutsättningar  till  inkludering  i  det  svenska  samhället  alternativt  återvändande  till  ursprungsländer.  Insikter  i  
kulturella,  sociala  och  ekonomiska  referensramar  kan  bidra  till  att  upptäcka  svårigheter  och  möjligheter  till  
jämställdhetsintegrering  inom  projektet  och  kommer  att  undersökas  närmare  under  mobiliseringsfasen.  En  
fördjupande  kartläggning  över  kvinnornas  situation  inom  målgruppen  samt  SWOT-analys  kommer  också  att  
genomföras  under  mobiliseringsfasen.  
  
För  att  säkra  att  jämställdhetsperspektivet  beaktas  ska  styrgrupp,  arbetsgrupp  samt  medarbetare  i  verksamheten  
genomgå  grundläggande  utbildning  i  jämställdhetsfrågor  och  mångfald  som  kommer  att  genomföras  av  processtöd  
för  jämställdhetsintegrering.
Målgrupper  som  omfattas  av  projektet  -  Beskriv  projektdeltagare,  samverkanspartner  och  mottagare  av  projektresultat,  samt  på  vilket  sätt  
dessa  grupper  påverkas.
PROJEKTDELTAGARE  
Målgruppen  för  projektet  utgörs  av  hemlösa  utländska  EU-medborgare  i  ekonomiskt  och  socialt  utanförskap  i  Stockholm.  
Målgruppen  kommer  att  bli  delaktig  i  projektet  genom  enkätundersökningar  och/eller  djupintervjuer  som  kartlägger  deras  
behovs-  och  problembild  under  mobiliseringsfasen.  Representant  från  målgruppen  kommer  även  att  ingå  i  arbetsgruppen.  På  
grundval  av  projektdeltagarnas  behovsprioriteringar  planeras  sedan  aktiviteter  under  genomförandefasen.  Projektledning  utgörs  
av  arbetsgruppen  inom  Stockholms  Stadsmission  och  medarbetare  inom  verksamheten.  
  
SAMVERKANSPARTNER  
Ideella  organisationer  (Frälsningsarmén,  Läkare  i  världen,  Ny  Gemenskap  och  Röda  Korset)  kommer  att  medverka  i  projektet  
som  samverkanspartner.  Projektet  har  förankrats  hos  ovanstående  samverkanspartner  som  även  har  definierat  den  samverkan  
som  de  ämnar  bistå  projektet  under  rubriken  "Beskriv  projektets  samverkanspartner  samt  på  vilket  sätt  dessa  avser  att  medverka  
i  projektet".  Mobiliseringsfasen  kommer  att  kartlägga  och  knyta  upp  de  ytterligare  potentiella  samverkanspartner  (t.ex.  
försäkringskassan,  fackföreningar,  ambassader  och  kulturföreningar)  med  vilka  kontakt  redan  har  etablerats  och  som  har  visat  
stort  intresse  att  samverka  i  projektet.  Nordiska  stadsmissioner  (Göteborgs  stadsmission,  Kirkens  Bymisjon  i  Oslo,  Kirkens  
Korshaer  i  Köpenhamn  och  Stadsmissionen  Skåne)  har  uttryckt  ett  starkt  intresse  för  projektet  och  kommer  att  medverka  i  
referensgrupp  och  som  nära  samverkande  partner  i  projektet.  Stockholms  stad  (Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen)  
och  Arbetsförmedlingen  kommer  att  medverka  i  egenskap  av  medfinansiärer  och  med  personalresurser  i  projektet.  Projektet  är  
väl  förankrat  hos  ovanstående  medfinansiärer  som  även  har  granskat  och  fått  möjlighet  att  korrigera  projektansökan  före  
inlämning.  Vissa  samarbetspartner  kopplas  till  styrgrupp  och  arbetsgrupp  medan  andra  engageras  i  referensgrupper.  
  
MOTTAGARE  AV  PROJEKTRESULTATEN  
Den  arbetsmodell  och  de  erfarenheter  som  projektet  utarbetar  kommer  att  gynna  Stockholmsregionen  då  erfarenheterna  kan  
spridas  i  hela  länet,  t.ex.  i  samarbete  med  Kommunförbund  Stockholms  län  (KSL).  I  nästa  steg  kan  modellen  även  spridas  till  
övriga  Sverige,  Norden  och  andra  EU-länder  genom  både  den  kontinuerliga  kontakt  som  nätverket  skapar  samt  
spridningskonferenser  och  informationsmaterial.  Under  mobiliseringsfasen  kommer  mottagare  av  projektresultaten  att  
kartläggas  närmare.  Projektet  önskar  sprida  modellen  för  att  väcka  ett  paneuropeiskt  ansvar  för  målgruppen  och  för  att  motverka  
och  förebygga  ekonomiskt  och  socialt  utanförskap  för  alla  EU-medborgare.
Syfte  -  avsikten  med  projektet.

RÅD-  OCH  STÖDVERKSAMHET  
Projektets  syfte  är  att  utforma  en  ny  arbetsmodell  som  förhindrar  social  och  ekonomisk  utestängning  av  utländska  EU-
medborgare  i  Stockholm.  Arbetsmodellen  ska  utvecklas  genom  metodutveckling  i  praktisk  verksamhet.  I  detta  syfte  ska  
projektet  upprätta  en  råd-  och  stödverksamhet  för  utländska  EU-medborgare  som  stadigvarande  vistas  i  Stockholm  utanför  eller  
med  svag  anknytning  till  den  svenska  arbets-  och  bostadsmarknaden.  Verksamheten  ska  erbjuda  visst  basbehovsstöd  samt  
arbeta  nätverksbaserat  med  inkludering  alternativt  återvändande  enligt  en  trefasmodell:  
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1)  Kvalificerat  råd  och  stöd  om  enskildas  rättigheter  och  skyldigheter  i  Sverige  vilket  omfattar:  
•  allmän  rådgivningsverksamhet  med  individuell  vägledning  samt  
•  nätverksuppbyggnad  och  samordning  av  resurser  kring  målgruppen.  
  
2)  Möjlighet  till  vissa  förberedande  insatser  i  syfte  att  rusta  målgruppen  för  den  europeiska  arbetsmarknaden,  t.ex.:  
•  visst  stöd  via  ambassader  för  betygsvalidering,  
•  volontärbaserad  basal  språkträning  och  
•  insatser  från  Arbetsförmedlingen  för  information  om  regler  och  förutsättningar  på  den  svenska  och  europeiska  
arbetsmarknaden.  
  
3)  Möjlighet  till  återvändande  till  ursprungsländer  genom  nätverksbaserat  samarbete  med  offentliga  myndigheter  och  ideella  
organisationer  både  i  Sverige,  Norden  och  i  målgruppens  europeiska  ursprungsländer  (t.ex.  socialtjänster,  försäkringskassor,  
kulturföreningar,  fackliga  och  politiska  organ,  arbetsförmedlingar  samt  andra  sociala  hjälpverksamheter).  
  
Under  mobiliseringsfasen  kommer  behovet  och  möjligheten  för  ett  eventuellt  tillfällighetsboende  för  projektdeltagare  att  
utredas.  
  
ÖVERGRIPANDE  PERSPEKTIV  OCH  SYFTE  
Projektet  ska  verka  informerande,  stöttande  och  resurssamordnande  genom:  
•  basbehovsperspektiv,  
•  informationsperspektiv,  
•  förhindrande  av  utestängningsperspektiv,  
•  återvändandeperspektiv  (hänsyn  kommer  även  tas  till  enskildas  eventuella  skyddsbehov  i  planer  för  återvändande),  och  
•  nätverksskapande,  samordnande  och  opinionsbildande  perspektiv.  
  
Projektet  ska  verka  nätverksbaserat  genom  innovativa  och  transnationella  samarbeten  med  offentliga  myndigheter  och  ideella  
organisationer  både  i  Sverige,  Norden  och  i  målgruppens  europeiska  ursprungsländer  (t.ex.  socialtjänster,  försäkringskassor,  
kulturföreningar,  ambassader,  fackliga  och  politiska  organ,  arbetsförmedlingar  samt  andra  sociala  hjälpverksamheter)  för  att  
både  förebygga  och  motverka  social  och  ekonomisk  utestängning  av  målgruppen.
Målsättning  -  Ange  mätbara  projektmål.  Beskriv  de  förväntade  effekter,  som  skall  uppnås  kopplat  till  projektets  syfte.

Målsättning  och  mätbara  mål  för  projektet  kan  delas  in  i  individ-,  organisations-  och  samhällsnivå.  
  
INDIVIDNIVÅ  -  MÅLSÄTTNING  
Projektets  övergripande  målsättning  på  individnivå  är  att  underlätta  för  och  motivera  hemlösa  utländska  EU-
medborgare  i  ekonomiskt  och  socialt  utanförskap  att  ta  avgörande  beslut  om  sin  livssituation  baserade  på  relevant  
och  korrekt  information  om  svenska  samhällsförhållanden.  Genom  verksamhetens  hemsida  kan  projektet  korrigera  
utländska  EU-medborgares  eventuellt  felaktiga  uppfattning  om  det  svenska  samhällssystemet  innan  individen  har  
lämnat  sitt  ursprungsland.  Genom  rådgivningsverksamhet  i  Stockholm  kan  projektet  stötta  individens  inkludering  i  
det  svenska  samhället  alternativt  underlätta  individens  återvändande  till  sitt  ursprungsland.  
  
Mobiliseringsfasen  ska  etablera  informationskanaler,  utreda  målgruppens  behov  av  information  och  inhämta  och  
färdigställa  korrekt  och  relevant  information.  Deltagarna  ska  mobiliseras  genom  en  tillfällig  samlingslokal  som  
erbjuder  visst  basbehovsstöd.  Lärande  och  kartläggning  av  målgruppens  problem-  och  behovsbild  görs  dels  
kontinuerligt  genom  daglig  kontakt  mellan  målgruppen  och  verksamhetens  anställda  men  också  genom  ytterligare  
enkätundersökningar  och/eller  djupintervju  av  deltagarna.  
  
INDIVIDNIVÅ  -  MÄTBARA  PROJEKTMÅL  
De  mätbara  individmålen  uppskattas  genom  ett  enkätbaserat  självskattningsinstrument  som  utvecklas  inom  
projektet.  
•  Projektdeltagarna  ska  uppleva  ökad  egenmakt  (dvs.  förmåga  att  själv  kunna  påverka  sin  livssituation).  
•  Projektdeltagarna  ska  uppleva  ökade  kunskaper  och  viss  kompetensutveckling.  
•  Projektdeltagarna  ska  uppleva  ökad  tillgång  till  ett  stödjande  nätverk.  
•  Projektdeltagarna  ska  uppleva  ökad  möjlighet  till  hållbar  försörjning/arbete.  
•  Projektdeltagarna  ska  uppleva  ökad  hälsa,  vilket  inkluderar  minskat  missbruk  och  minskad  psykisk  ohälsa.  
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ORGANISATIONSNIVÅ  –  MÅLSÄTTNING  
Målsättningen  på  organisationsnivå  är  att  säkerställa  ett  transnationellt  kontaktnät  av  offentliga  myndigheter,  ideella  
organisationer  och  politiska  organ  inom  Sverige,  Norden  och  ytterligare  EU-länder  för  samarbete  över  målgruppen.  
Projektets  ambition  är  att  genom  nätverksskapande,  resurssamordnande  och  påverkansarbete  skapa  en  arbetsmodell  
som  kan  förankras  på  strategisk  nivå  inom  andra  organisationer  i  Sverige,  Norden  och  andra  EU-länder.  Potentiella  
samverkanspartner  är  det  europeiska  EURoma  network,  EU-kommissionen  och  andra  pågående  projekt  i  EU.  
  
Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen  i  Stockholms  stad  har  genom  Eurocities  (ett  nätverk  för  stora  städer  i  
Europa)  kontakt  med  europeiska  storstäder  som  står  inför  en  liknande  problematik.  Genom  detta  nätverk  finns  
möjligheter  till  samarbete  med  andra  städer  i  Europa.  Eurocities  Social  Affairs  Forum  har  för  avsikt  att  under  hösten  
söka  medel  hos  European  Foundation  Center  för  ett  transnationellt  projekt  för  att  utveckla  arbetet  med  målgruppen.  
Förvaltningen  har  anmält  sitt  intresse  för  att  delta  i  ett  sådant  projekt.  
  
Mobiliseringsfasen  ska  kartlägga  de  roller  och  aktiviteter  som  projektets  samarbetspartner  och  medfinansiärer  kan  
bistå  verksamheten.  Projektets  problembild  delas  av  många  skilda  aktörer  och  organisationer  runt  om  i  Sverige,  
Norden  och  resten  av  Europa  med  vilka  samverkan  ska  etableras.  Lärande  och  uppföljning  sker  dels  genom  
kontinuerlig  kontakt  mellan  organisationer  och  dels  under  konferenser  med  intressenter,  samarbetspartners  och  
medfinansiärer.  SWOT-analys  kommer  att  genomföras.  
  
ORGANISATIONSNIVÅ  –  MÄTBARA  PROJEKTMÅL  
•  Basutbildning  av  projektorganisation  hålls  i  november  2010  
•  Inledande  konferens  med  projektorganisation  och  övriga  intressenter  hålls  i  januari  2011  
•  Projektets  styrgrupp  sammanträder  minst  två  gånger  under  mobiliseringsfasen  
•  Projektets  arbetsgrupp  sammanträder  minst  fyra  gånger  under  mobiliseringsfasen  
•  Projektets  lokala  referensgrupp  sammanträder  minst  tre  gånger  under  mobiliseringsfasen  
•  Projektets  regionala  referensgrupp  sammanträder  minst  två  gånger  under  mobiliseringsfasen  
•  Minst  en  spridningskonferens  hålls  under  genomförandefasen  
  
SAMHÄLLSNIVÅ  –  MÅLSÄTTNING  
Projektets  övergripande  målsättning  på  samhällsnivå  är  att  verka  resurssamordnande  och  opinionsbildande  både  
inom  Sverige,  Norden  och  övriga  länder  i  Europa  för  att  underlätta  målgruppens  situation  såväl  i  Sverige  som  i  
ursprungsländer.  
  
Mobiliseringsfasen  ska  analysera,  kartlägga  och  kvantifiera  möjliga  projektmål  till  opinionsbildande  samverkan  
mellan  media,  offentliga  myndigheter,  ideella  organisationer  och  politiska  organ  i  Sverige,  Norden  och  målgruppens  
ursprungsländer.  Kontakt  har  etablerats  med  ideella  organisationer  i  Stockholm  (t.ex.  Frälsningsarmén,  Läkare  i  
världen,  Ny  Gemenskap,  Röda  Korset)  och  övriga  nordiska  storstäder  (t.ex.  stadsmissionerna  i  Göteborg,  
Helsingfors,  Köpenhamn,  Malmö  och  Oslo)  och  offentliga  myndigheter  (t.ex.  ett  flertal  ambassader,  
arbetsförmedlingen,  försäkringskassan  och  Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen)  som  har  visat  stort  
intresse  för  att  delta  i  eller  samverka  med  projektet.  
  
SAMHÄLLSNIVÅ  –  MÄTBARA  PROJEKTMÅL  
•  Projektet  ska  verka  för  att  en  strategi  på  EU-nivå  utformas  för  att  effektivt  minska  utsattheten  hos  fattiga  
kringresande  EU-medborgare.  
•  Projektet  ska  verka  för  att  minst  fyra  andra  städer  inom  andra  EU-länder  tar  del  av  projektets  arbetsmodell  genom  
ideella  och  kommunala  organisationer.

Genomförande
Tid-  och  aktivitetsplan  -  Ange  alla  planerade  aktiviteter,  uppskatta  ett  planerat  start-  och  slutdatum  för  respektive  aktivitet,  samt  beskriv  varje  
aktivitet  utförligt.
Aktivitet Startdatum   Slutdatum
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Aktivitet Startdatum   Slutdatum

MOBILISERINGSFAS  
Basutbildning  för  medlemmar  av  styrgrupp,  arbetsgrupp,  och  medarbetare  i  
verksamheten  med  medverkan  av  processtöd  för  jämställdhet,  mångfald  och  
tillgänglighet.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  efterföljande  enkätundersökning  per  e-
post  eller  telefonuppföljning.  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2010-12-20

MMOBILISERINGSFAS  
Regional  referensgrupp  med  representanter  för  bl.a.  övriga  nordiska  stadsmissioner  
sammanträder  åtminstone  två  gånger  i  telefonkonferens  under  mobiliseringsfasen.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  utrymme  för  reflektion  under  
sammanträde  och  uppföljning  med  minnesanteckningar  per  e-post  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Metodinlärning:  Projektledningen  gör  studieresor  till  ett  antal  nordiska  storstäder  och  
eventuellt  andra  europeiska  städer  med  liknande  projekt  som  riktar  sig  till  målgruppen.  
METOD:  Fältstudieresor,  telefonuppföljning,  e-post,  skriftliga  reserapporter  och  annan  
dokumentation  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Kartläggning  av  målgruppen,  problem-  och  behovsanalys,  och  omvärldsanalys.  
METOD:  Enkätundersökningar  och/eller  djupintervjuer,  ev.  samforskningssamtal  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Lokal  referensgrupp  med  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission,  media,  
politiska  organ  och  ideella  organisationer  (samt  eventuellt  fackföreningar,  ambassader  
och  kulturföreningar)  sammanträder  åtminstone  tre  gånger  under  mobiliseringsfasen.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  utrymme  för  reflektion  under  
sammanträde  och  uppföljning  med  minnesanteckningar  per  e-post  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Uppsökande  arbete  i  syfte  att  kartlägga  målgruppen  och  dess  behov.  
METOD:  Uppsökande  arbete  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Planering  och  genomförande  av  inledande  konferens  med  samverkande  parter  i  
projektet  och  övriga  intressenter.  Konferensen  följs  upp  per  telefon  eller  e-post.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  efterföljande  enkätundersökning  per  e-
post  eller  telefonuppföljning.  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-01-31

MOBILISERINGSFAS  
Sammanställning  och  eventuell  översättning  av  informationsmaterial  (från  t.ex.  
Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen,  Försäkringskassan,  
Arbetsförmedlingen,  Migrationsverket  och  Socialstyrelsen)  för  spridning  genom  råd-  
och  stödverksamheten  samt  genom  verksamhetens  hemsida  under  genomförandefasen.  
METOD:  Varierar  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning  +  externa  tjänster

2010-11-01 2011-02-28

MOBILISERINGSFAS  
Aktivt  nätverksskapade  och  påverkansarbete  opinionsbildande  både  nationellt  och  

2010-11-01 2011-02-28
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internationellt  inför  genomförande  sker  under  och  mellan  gruppsammanträden.  
METOD:  Varierar  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning+  styrgrupp  +  arbetsgrupp
MOBILISERINGSFAS  OCH  GENOMFÖRANDE  
Lärande  och  utvärdering  genom  reflektion  och/eller  enkätundersökningar  i  samband  
med  sammanträden  och  konferens  sker  kontinuerligt.  
METOD:  Protokollförda  samtal  och/eller  enkätundersökningar  per  e-post  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-02-28

MOBILISERINGSFAS  
Målgruppen  mobiliseras  genom  en  tillfällig  samlingslokal  med  visst  basbehovsstöd.  
METOD:  Basbehovsbaserat  socialt  arbete  enligt  Stockholms  Stadsmissions  modell  
ANSVARIG  AKTÖR:  Styrgrupp  +  arbetsgrupp

2010-11-01 2011-02-28

MOBILISERINGSFAS  
Arbetsgrupp  med  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission,  Frälsningsarmén,  
Ny  Gemenskap,  Röda  Korset,  Läkare  i  världen  och  målgruppen  sammanträder  
åtminstone  fyra  gånger  under  mobiliseringsfasen.  Sammanställer  aktivitetsrapporter  till  
styrgrupp.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  utrymme  för  reflektion  under  
sammanträde  och  uppföljning  med  minnesanteckningar  per  e-post  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-02-28

MOBILISERINGSFAS  
Styrgrupp  med  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission,  Frälsningsarmén,  
Stockholms  stad  (Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen)  och  
Arbetsförmedlingen  sammanträder  åtminstone  två  gånger  under  mobiliseringsfasen.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  utrymme  för  reflektion  under  
sammanträde  och  uppföljning  med  minnesanteckningar  per  e-post  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-01 2011-02-28

MOBILISERINGSFAS  
Representanter  för  kulturföreningar  och  målgruppens  ambassader  inbjuds  till  
gruppmöte  eller  särskild  konferens  för  utbildning  i  målgruppens  problematik  och  för  
att  gemensamt  utforma  metoder  för  hur  resurser  och  insatser  kan  samordnas  i  projektet.  
Kontakt  med  ambassader  har  etablerats.  
METOD:  Möte  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2010-11-15 2011-01-31

MOBILISERINGSFAS  
Kartläggning  av  målgruppen  genom  enkätundersökning  och/eller  djupintervjuer  
planeras  och  genomförs  i  tillfällig  samlingslokal.  Genom  systematisk  
synpunktshantering  får  deltagare  och  besökare  möjlighet  att  lämna  anonyma  förslag  
eller  klagomål.  
METOD:  Enkätundersökning  och/eller  djupintervjuer,  format  för  synpunktshantering  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning

2010-12-01 2011-01-10

MOBILISERINGSFAS  
Insamling  och  dokumentation  av  mobiliseringsfasens  erfarenheter  och  resultat  för  att  
rapportera  mobiliseringsfasen  samt  fastställa  och  eventuellt  revidera  aktiviteter,  
insatser  och  målsättningar  inför  genomförandefasen.  SWOT-analys  genomförs  inför  
genomförandefasen..  
METOD:  E-post  samt  telefon,  dokumentationssystem  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning

2011-01-10 2011-01-31

MOBILISERINGSFAS  
Aktiviteter,  insatser  och  målsättningar  inför  genomförandefasen  revideras  och  

2011-01-10 2011-01-31
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fastställs.  SWOT-analys  genomförs.  
METOD:  E-post  samt  telefon,  dokumentationssystem  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning+  styrgrupp  +  arbetsgrupp
GENOMFÖRANDEFAS  
Verksamhetens  enhetschef  rekryteras  och  denne  tillsätter  medarbetare  och  rekryterar  
volontärer  samt  iordningställer  råd-  och  stödverksamheten  med  basbehovsstöd.  
METOD:  Rekryteringsförfarande  i  enlighet  med  gällande  lagstiftning  och  Stockholms  
Stadsmissions  rekryteringspolicy,  introduktionsutbildning  för  medarbetare,  samt  
utbildning  av  medarbetare  i  metod-  och  bemötandefrågor,  framtagande  av  riktlinjer  för  
verksamhet.  
ANSVARIG  AKTÖR:  Styrgrupp  +  enhetschef

2011-03-01 2011-03-31

GENOMFÖRANDEFAS  
Former  för  ett  eventuellt  tillfällighetsboende  med  tillhörande  personal  utreds.  
METOD:  Liten  delprojektsgrupp  formas  ur  arbetsgruppen  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2011-03-01 2011-03-31

GENOMFÖRANDEFAS  
Spridningskonferens  av  projektet  planeras  och  genomförs  åtminstone  en  gång.  
METOD:  E-postutskick  samt  telefonförfrågan,  efterföljande  enkätundersökning  per  e-
post  eller  telefonuppföljning.  
ANSVARIG  AKTÖR:  Projektledning

2012-03-01 2013-02-28

GENOMFÖRANDEFAS  
Utvärdering,  insamling  och  dokumentation  av  genomförandets  erfarenheter  och  
resultat  för  rapportering  i  slutrapport  samt  layout  och  tryckning  av  spridningsmaterial.  
METOD:  E-post  samt  telefon,  dokumentationssystem  
ANSVARIGA  AKTÖRER:  Projektledning+  extern  utvärderare  +  extern  tjänst

2012-09-01 2013-02-28

Tillgänglighet  för  personer  med  funktionshinder  -  Beskriv  hur  ni    ska  beakta  tillgängligheten  för  personer  med  funktionshinder.

Projektets  genomförande  och  aktiviteter  ska  utformas  så  att  samtliga  som  berörs  av  projektet  kan  delta  i  arbetet,  
oavsett  eventuellt  funktionsnedsättning.  Det  kan  ställas  krav  på  anpassade  lokaler,  särskild  utrustning  eller  
hjälpmedel  som  krävs  för  att  aktivt  kunna  delta  i  aktiviteter.  Projektorganisationen  och  målgruppens  behov  att  
tillgänglighetsanpassning  ska  kartläggas  under  mobiliseringsfasen  och  åtgärdas  under  genomförande.  
  
För  att  säkra  att  tillgänglighetsperspektivet  beaktas  ska  styrgrupp,  arbetsgrupp  samt  medarbetare  i  verksamheten  
genomgå  grundläggande  utbildning  i  tillgänglighetsfrågor  och  mångfald  som  kommer  att  genomföras  av  processtöd  
för  tillgänglighetsintegrering  tidigt  under  mobiliseringsfasen.
Jämställdhetsintegrering  

[För  ansökningar  inom  projektfas  'Genomförande']  
Redogör  för  hur  resultatet  av  er  problem-  och  behovsanalys/swot  av  jämställdhet  påverkar  projektinnehållet.

I  den  enkätundersökning  som  genomfördes  med  målgruppen  under  våren  2010  deltog  endast  en  kvinna  av  25  
respondenter.  I  fokusgruppsmötet  med  målgruppen  deltog  återigen  endast  en  kvinna  av  23  deltagare.  Detta  kan  
möjligen  förklaras  genom  att  generellt  fler  män  än  kvinnor  vänder  sig  till  Stockholms  Stadsmissions  öppna  sociala  
verksamheter.  Mobiliseringsfasen  kommer  att  närmare  kartlägga  målgruppens  könsfördelning  och  kvinnornas  
situation.  En  SWOT-analys  i  jämställdhetsintegrering  och  mångfald  kommer  också  att  utföras.  
  
Målgruppens  medverkan  i  projektet  kommer  fortsätta  att  grunda  sig  på  frivillighet  och  intresse.  Däremot  kommer  en  
jämnare  könsfördelning  att  eftersträvas  i  styrgrupp,  arbetsgrupp  och  referensgrupp  samt  bland  medarbetare  i  råd-  
och  stödverksamheten,  där  även  kulturell  mångfald  kommer  att  beaktas.  Språkkunskaper  relevanta  för  målgruppen  
kommer  vara  meriterande  vid  rekrytering  till  arbetsgruppen  och  verksamheten.
Målgruppens  och/eller  samverkanspartnernas  engagemang  -  Beskriv  upplägget  för  att  säkerställa  ett  brett  engagemang  hos  
samverkanspartner  och/eller  deltagare.
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Uppföljning,  utvärdering  och  lärande  -    
A:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Förprojektering']  Beskriv  hur  ni  ska  följa  upp  och  utvärdera  projektet.  
B:  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Genomförande']  Beskriv  hur  ni  ska  följa  upp  och  utvärdera  projektet.  Tydliggör  kopplingen  till  lärandet  i  
projektet  och  bedöm  möjligheterna  för  genomslag  av  resultaten.

UPPFÖLJNING  
Under  mobiliseringsfasen  kommer  styrgruppen  vid  varje  sammanträde  delges  en  skriftlig  rapport  av  de  aktiviteter  
som  genomförts  och  dessas  utfall.  Mobiliseringsfasen  kommer  att  avrapporteras  till  ESF  i  sin  helhet  efter  tre  
månader  i  en  skriftlig  rapport.  Under  mobiliseringsfasen  kommer  en  noll-mätning  genomföras  i  målgruppen  för  att  
etablera  en  baslinje  från  vilken  de  invidrelaterade  mätbara  projektmålen  kan  följas  upp  under  projektets  gång.  
Konferenser  kommer  att  utvärderas  med  enkätundersökningar  bland  deltagarna.  Sammanträden  med  styrgrupp,  
arbetsgrupp  och  referensgrupper  dokumenteras  med  minnesanteckningar  där  lärande  reflektion  ingår  som  fast  punkt.  
  
Under  genomförandefasen  kommer  uppföljning  ske  genom  skriftliga  minnesanteckningar  med  lärande  reflektion  i  
styrgrupp,  arbetsgrupp  och  referensgrupper.  Enkätundersökningar  kommer  även  att  användas  i  samband  med  
konferenser.  Genom  systematisk  synpunktshantering  i  verksamheten  får  deltagare  och  besökare  möjlighet  att  lämna  
anonyma  förslag  eller  klagomål.  Uppföljning  av  mätbara  projektmål  kommer  att  ske  halvårsvis.  Aktivitets-  och  
deltagarstatistik  kommer  att  föras  dagligen  och  sammanställas  månadsvis.  Metoder  som  samforskningssamtal  
kommer  även  att  nyttjas.  
  
UTVÄRDERING  
Projektet  har  för  avsikt  att  upphandla  extern  utvärdering  för  genomförandefasen.  Projektet  har  identifierat  tidigare  
forskningsresultat  inom  området  (främst  från  andra  nordiska  länder)  och  avser  att  samverka  med  andra  
forskningsprojekt  i  syfte  att  bygga  och  understödja  innovationssystem  som  riktar  sig  till  målgruppen.  Var  sjätte  
månad  sker  en  modellutvärdering  i  arbetsgruppen  där  en  extern  forskare  deltar  i  enlighet  med  NUTEKs  riktlinjer  för  
följeforskning.  Arbetsmodellens  funktionalitet  utvärderas,  justeringar  i  arbetssätt  föreslås  och  dokumenteras.  
Styrgruppen  fastställer  sedan  dessa  utfall  och  resultat.  Slutrapportering  till  ESF  kommer  att  ske  vid  
genomförandefasens  slut  i  mars  2013.  
  
LÄRANDE  
Basutbildning  för  projektorganisationen  med  medverkan  av  processtöd  för  jämställdhet,  mångfald  och  tillgänglighet  
kommer  att  hållas  i  början  av  mobiliseringsfasen.  En  inledande  konferens  med  samverkande  parter  i  projektet  och  
övriga  intressenter  kommer  att  hållas  senare  under  mobiliseringsfasen.  Eventuellt  kommer  även  representanter  för  
kulturföreningar  och  målgruppens  ambassader  att  inbjudas  till  en  särskild  konferens.  
  
Kartläggning  av  målgruppen  genom  enkätundersökning  och/eller  djupintervjuer  planeras  och  genomförs  i  tillfällig  
samlingslokal.  Projektledningen  avser  även  att  göra  studieresor  till  ett  antal  nordiska  storstäder  och  eventuellt  andra  
europeiska  städer  med  liknande  projekt  som  riktar  sig  till  målgruppen.  
  
Minst  en  spridningskonferens  kommer  att  planeras  och  utföras  under  genomförandefasen.  Under  konferensen  
kommer  kunskaper,  erfarenheter  och  resultat  från  projektet  att  delges  intressenter  och  övriga  åhörare.  Slutrapport  av  
projektet  kommer  också  att  publiceras  i  samband  med  spridningskonferens.

Externa  tjänster  -  Ange  namn  på  eventuella  konsulter  eller  företag  som  ni  planerar  att  anlita,  samt  vad  de  externa  tjänsterna  består  av.

Externa  tjänster  ska  upphandlas  på  affärsmässiga  grunder  för  att  medverka  vid  olika  utvecklings-  och  
utbildningsinsatser  i  mobiliseringsfas  och  genomförande.  Externa  tjänster  som  projektet  förutser:  
•  tolkning  och  översättning  
•  produktion  av  informationsmaterial  och  hemsida  
•  extern  föreläsare  på  inledande  och  spridningskonferens  
•  utvärdering  och  eventuell  följeforskning  
•  layout  och  tryckning  av  slutrapport

Programkriterier
Lärande  miljöer  -  Hur  främjar  projektet  lärande  miljöer?
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Utveckling  av  arbetsmodellen  för  råd-  och  stödverksamheten  ligger  till  grund  för  projektet  liksom  för  
projektorganisationens  lärande.  Projektet  ska  fokusera  på  att  utforma  lärmiljöer  som  ger  möjlighet  till  att  lärandet  
genomförs  som  en  naturlig  del  i  den  dagliga  verksamheten.  Särskild  hänsyn  kommer  att  tas  till  målgruppens  skilda  
språkliga  och  kulturella  referensramar,  jämställdhets-  och  tillgänglighetsintegrering  både  i  mobiliseringsfasen  och  
genomförande.  
  
Mobiliseringsfasen  kommer  att  mobilisera  målgruppen  genom  en  tillfällig  samlingslokal  som  erbjuder  visst  
basbehovsstöd  och  där  informationsutbyte  och  kartläggning  kan  bedrivas.  Målgruppens  behov  av  traditionella  
utbildningsinsatser  (t.ex.  volontärbaserad  basal  språkträning  eller  andra  grundläggande  arbetsförberedande  åtgärder)  
kommer  att  kartläggas  under  mobiliseringsfasen  och  åtgärdas  under  genomförande.  
  
Projektet  ska  även  arbeta  aktivt  med  att  involvera  och  engagera  både  projektorganisationen,  målgruppen  och  andra  i  
arbetet  genom  innovativa  nätverksskapande,  resurssamordnande  och  opinionsbildande  aktiviteter.  Utrymme  för  
reflektion,  uppföljning  och  lärande  ges  kontinuerligt.  Lärande  för  målgrupp  och  arbetslag  kan  ske  i  form  av  
studiecirklar.  Stockholms  Stadsmissions  modell  för  ömsesidigt  lärande  i  samforskningssamtal  mellan  medarbetare  
och  projektdeltagare  kan  även  komma  att  nyttjas.

Innovativ  verksamhet  -  Hur  främjar  projektet  innovativ  verksamhet?

Projektets  syfte  är  att  utforma  en  ny  arbetsmodell  som  förhindrar  social  och  ekonomisk  utestängning  av  utländska  
EU-medborgare  i  Stockholm.  Arbetsmodellen  ska  utvecklas  genom  metodutveckling  i  praktisk  verksamhet.  
Målgruppens  behov  ska  tillgodoses  genom  en  nyskapande  råd-  och  stödverksamhet  som  kommer  att  delge  korrekt  
och  relevant  information  om  svenska  samhällsförhållanden  och  förmedla  kontakt  mellan  offentliga  myndigheter  
eller  ideella  organisationer  och  målgruppen  både  i  Sverige  och  i  EU-medborgares  ursprungsländer.  Projektet  ska  
bidra  till  ökade  kunskaper  och  viss  kompetensutveckling  t.ex.  genom  att  volontära  krafter  ansvarar  för  basal  
språkträning  eller  andra  arbetsförberedande  åtgärder,  att  ambassader  i  viss  utsträckning  bistår  med  betygsvalidering  
samt  att  Arbetsförmedlingen  informerar  om  regler  och  förutsättningar  på  den  svenska  och  europeiska  
arbetsmarknaden.  Projektet  kan  därigenom  bättre  rusta  målgruppen  för  den  europeiska  arbetsmarknaden  samt  
inkludering  i  det  svenska  samhället  alternativt  återvändande  till  ursprungsländer.  
  
Arbetssättet  är  nyskapande  genom  kombinationen  av  aktivt  transnationellt  nätverksarbete  (med  resurssamordning  
och  opinionsbildning  med  fokus  på  målgruppen),  en  råd-  och  stödverksamhet  med  förberedande  insatser  för  att  rusta  
målgruppen  för  den  europeiska  arbetsmarknaden,  samt  tillgång  till  basbehovsstöd.  
  
Projektet  skapar  ett  mervärde  för  Stockholmsregionen  då  regionen  genom  ett  unikt  nätverk  kan  bemöta  ett  växande  
problem  i  många  europeiska  storstäder.  Projektet  är  innovativt  då  det  etablerar  nya  samverkansformer  mellan  både  
nationella  och  internationella  ideella  organisationer  och  offentliga  myndigheter  kring  målgruppen.  Genom  
arbetsmodellens  spridning  och  projektets  samverkanseffekt  bör  projektet  få  efterföljare  genom  stora  delar  av  Europa.

Främja  samverkan  -  Hur  främjar  projektet  samverkan?

PProjektets  arbetssätt  och  verksamhet  bygger  på  samverkan  mellan  målgruppen,  projektorganisationen  samt  andra  
intressenter  (t.ex.  offentliga  myndigheter,  ideella  organisationer  och  politiska  organ)  som  mobiliseringsfasen  
kommer  att  kartlägga.  Delaktighet  och  engagemang  inom  nätverk  och  mellan  samverkande  parter  väcks  och  
bibehålls  genom  konferenser  och  sammanträden  samt  kontinuerlig  utvärdering  och  uppföljning  av  arbete.  
Samverkanseffekten  ska  resultera  i  innovationssystem  som  riktar  sig  till  målgruppen.  Mobiliseringsfasen  kommer  att  
mobilisera  målgruppen  och  andra  samverkande  parter  genom  sammanträden,  konferenser  samt  en  tillfällig  
samlingslokal  med  visst  basbehovsstöd  för  målgruppen.

Strategiskt  påverkansarbete  -  Hur  ska  projektet  bedriva  ett  strategiskt  påverkansarbete?

Transnationalitet,    Insatser  av  regionalfondskaraktär  och  Koppling  till  andra  projekt  eller  program

Transnationalitet  -  Om  projektet  innehåller  transnationell  verksamhet,  beskriv  och  motivera  nyttan  för  projektet  som  helhet.

Projektet  grundas  i  nyskapande  samverkan  mellan  nationella  och  internationella  europeiska  nätverk.  Korrekt  och  
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relevant  information  om  svenska  samhällsförhållanden  liksom  om  de  i  ursprungsländer  är  nödvändig  för  
verksamhetens  genomförande.  Mobiliseringsfasen  kommer  att  utforma  nätverk  av  offentliga  myndigheter,  ideella  
organisationer  och  politiska  organ  i  Sverige,  Norden  samt  målgruppens  ursprungsländer.  Nätverken  ska  involveras  
och  engageras  genom  konferenser,  sammanträden  och  kontinuerlig  kontakt.  Projektet  ska  även  verka  
resurssamordnande  och  opinionsbildande  genom  transnationellt  nätverkskapande.  Arbetsmodellen  som  projektet  
utformar  kommer  att  spridas  till  övriga  regioner  i  Europa  (bl.a.  övriga  Norden  och  målgruppens  ursprungsländer)  
och  skapar  ett  distinkt  mervärde  för  både  Stockholmsregionen  och  övriga  Europa.
Insatser  av  regionalfondskaraktär  -  Om  projektet  innehåller  insatser  av  regionalfondskaraktär,  beskriv  och  motivera  nyttan  för  projektets  som  
helhet.

Koppling  till  andra  projekt  eller  program  -  Om  projektet  har  en  koppling  till  andra  projekt  eller  program,  uppge  namnet  på  projektet  eller  
programmet,  samt  beskriv  och  motivera  nyttan  för  ditt  eget  projekt.

PProjektets  ambition  är  att  genom  nätverksskapande,  resurssamordnande  och  påverkansarbete  skapa  en  arbetsmodell  
som  kan  förankras  på  strategisk  nivå  inom  andra  organisationer  i  Sverige,  Norden  och  andra  EU-länder.  Potentiella  
samverkanspartner  är  det  europeiska  EURoma  network,  EU-kommissionen  och  andra  pågående  projekt  i  EU.  
  
Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen  i  Stockholms  stad  har  genom  Eurocities  (ett  nätverk  för  stora  städer  i  
Europa)  kontakt  med  europeiska  storstäder  som  står  inför  en  liknande  problematik.  Genom  detta  nätverk  finns  
möjligheter  till  samarbete  med  andra  städer  i  Europa.  Eurocities  Social  Affairs  Forum  har  för  avsikt  att  under  hösten  
söka  medel  hos  European  Foundation  Center  för  ett  transnationellt  projekt  för  att  utveckla  arbetet  med  målgruppen.  
Förvaltningen  har  anmält  sitt  intresse  för  att  delta  i  ett  sådant  projekt.

Projektorganisation

Projektorganisation  -  Beskriv  hur  projektet  ska  organiseras.

PROJEKTÄGARENS  ORGANISATORISKA  OCH  EKONOMISKA  FÖRMÅGA  
Stockholms  Stadsmission  har  närmare  300  medarbetare  och  engagerar  ca  350  volontärer.  Högst  beslutande  organ  i  
den  ideella  föreningen  Stockholms  Stadsmission  är  årsmötet  som  tillsätter  styrelsen.  Styrelseordförande  för  
Stockholms  Stadsmission  är  Larry  Leksell.  Den  löpande  verksamheten  leds  av  styrelsen  utsedd  direktör,  Marika  
Markovits.  Stockholms  Stadsmission  är  registrerad  hos  Skatteverket  och  har  fullgjort  sin  erforderliga  skyldighet  
avseende  registreringar  och  betalningar  för  sociala  avgifter  och  skatter  i  Sverige.  Stockholms  Stadsmissions  
verksamhetsintäkter  2009  var  220  157  tkr  varav  7%  utgjordes  av  anslag  från  Stockholms  stad  och  14%  av  avgifter  
vid  försäljning  av  tjänster  till  kommuner  och  stadsdelsnämnder.  Resterande  intäkter  härrör  sig  från  insamlingar,  från  
privatpersoner  och  företag  samt  stiftelser,  och  försäljning  från  framförallt  secondhand.  
  
STYRGRUPPEN  
Styrgruppen  bestående  av  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission  (som  är  projektägare),  Frälsningsarmén,  
Stockholms  stad  (Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen)  och  Arbetsförmedlingen  har  det  övergripande  
beslutande  ansvaret  för  projektets  inriktning.  
  
ARBETSGRUPPEN  
Arbetsgruppen  bestående  av  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission,  Ny  Gemenskap,  Röda  Korset  och  
Läkare  i  världen  har  det  operativa  ansvaret  för  projektet.  Under  mobiliseringsfasen  kommer  projektsamordnaren  att  
leda  det  kartläggande,  nätverkskapande  och  resurssamordnande  arbetet.  En  enhetschef  kommer  att  leda  råd-  och  
stödverksamheten  med  basbehovsstöd  och  inneha  allt  personalansvar  under  genomförandefasen.  
  
REFERENSGRUPPER  
Den  lokala  referensgruppen  bestående  av  representanter  för  bl.a.  Stockholms  Stadsmission,  media,  politiska  organ  
och  ideella  organisationer  (samt  eventuellt  fackföreningar,  ambassader  och  kulturföreningar),  liksom  den  regionala  
referensgruppen  bestående  av  representanter  för  bl.a.  nordiska  stadsmissioner  kommer  att  ha  en  rådgivande  funktion  
inom  projektet.
Kompetens  och  erfarenhet  av  projektorganisering  -  Beskriv  kort  tidigare  erfarenheter  av  projektorganisering.  
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Styrgruppen  kommer  att  bestå  av  medarbetare  inom  Stockholms  Stadsmission,  Frälsningsarmén  och  Stockholms  
stad  (Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen)  som  har  beslutsmandat  från  respektive  organisation  att  fatta  
beslut  om  projektets  ekonomi  och  aktiviteter  samt  att  fatta  beslut  om  projektet  tvingas  avvika  från  projektplanen.  
Dessa  har  tidigare  medverkat  i  verksamhetsutveckling  inom  sina  organisationer  eller  i  samarbeten  med  andra  
organisationer  och  myndigheter.  I  projektgruppen  ingår  bl.a.  Annelie  Edrén,  chef  för  Stockholms  Stadsmissions  
sociala  verksamheter,  som  har  mångårig  erfarenhet  av  utvecklingsprocesser,  start  av  nya  projekt  och  verksamheter  
och  nätverksbaserade  samarbeten.
Kostnadseffektivitet  -  Redogör  för  hur  ni  avser  att  uppnå/har  uppnått  kostnadseffektivitet  vid  köp  av  varor  och  tjänster.  

Externa  tjänster  ska  upphandlas  på  affärsmässiga  grunder  för  att  medverka  vid  olika  utvecklings-  och  
utbildningsinsatser  i  mobiliseringsfas  och  genomförande.  
  
Projektet  grundas  på  innovativa  nätverksskapande  och  resurssamordnade  principer  vilket  medför  att  
projektdeltagare,  projektledning  och  mottagare  av  projektresultat  kommer  att  få  tillgång  till  kompetenser  på  ett  
samordnat  och  effektivt  sätt.  Projektet  kommer  även  delvis  baseras  på  volontärinsatser.
Riskhantering  -  [För  ansökningar  inom  projektfas  'Genomförande']  Beskriv  vilka  risker  som  ni  kan  förutse  och  hur  dessa  ska  hanteras,  till  
exempel  inom  följande  områden:  projektverksamhet,  aktiviteter,  projektorganisation,  kompetens,  budget,  projektdeltagare,  samverkan  och  
medfinansiering.
Risk Åtgärd

ALLMÄNT En  noggrann  riskanalys/SWOT  för  genomförandefasen  
kommer  att  genomföras  under  mobiliseringsfasen.

PROJEKTDELTAGARE:  Målgruppens  sammansättning  
och  deltagande  i  projektet  är  en  okänd  faktor  då  dess  
medverkan  grundar  sig  på  frivillighet  och  intresse.  En  
risk  är  att  deltagarantalet  blir  för  lågt.    En  annan  risk  är  
att  det  sker  en  ökad  tillströmning  av  EU-medborgare  som  
det  blir  svårt  att  ta  hand  om.

MMedvetet  nätverksskapande  med  kulturföreningar  och  
ambassader  ska  väcka  och  bibehålla  intresse  för  projektet  
hos  projektdeltagare.  Gruppen  kommer  även  att  
mobiliseras  genom  en  tillfällig  samlingslokal  med  visst  
basbehovsstöd  under  mobiliseringsfasen.  För  närvarande  
besöker  ca  70-130  representanter  för  målgruppen  någon  
av  Stockholms  Stadsmission,  Convictus,  
Frälsningsarmén  eller  Ny  Gemenskaps  sociala  
verksamheter  varje  dag.    Informationen  kring  de  
svårigheter  som  finns  i  Stockholm  med  att  hitta  billigt  
boende  och  enkla  jobb  kommer  att  bli  mycket  tydlig  för  
att  förhindra  en  ökad  tillströmning  av  EU-medborgare.

SAMVERKAN:  Samverkan  kan  bli  bristfällig  om  
tillräckligt  stora  nätverk  inte  kan  etableras.  
Mobiliseringsfasen  ska  kartlägga  och  etablera  kontakt  
med  ytterligare  samverkanspartner  både  nationellt  och  
internationellt.

Nätverksskapande,  resurssamordnande  och  
opinionsbildande  är  grunden  för  projektet  och  intresset  
för  målgruppens  problematik  är  stort  både  i  Sverige  och  i  
andra  EU-länder.  Om  enskilda  samverkanspartner  eller  
nätverkskontakter  uteblir  finns  flera  andra  att  tillgå.

MEDFINANSIERING:  Medfinansiering  från  
Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen  och  
Arbetsförmedlingen  kan  utebli  (se  även  riskhantering  
under  "Medfinansiärer").

Parallella  dialoger  upptas  med  andra  offentliga  
myndigheter.

AKTIVITETER:  Verksamheten  eller  enskilda  aktiviteter  
kan  visa  sig  overksam  eller  opassande  för  
projektdeltagarna.

Projektet  ska  skapa  en  arbetsmodell  för  metodutveckling  
i  praktisk  verksamhet.  Aktiviteter  i  projektet  genomgår  
därför  kontinuerligt  uppföljning  och  omarbetning.  
Nyskapande  och  flexibilitet  är  således  inbyggt  i  
modellstrukturen.

PROJEKTORGANISATION:  Projektorganisationens  
uppbyggnad  kan  komma  att  förändras.

Mobiliseringsfasen  ska  kartlägga  målgruppen  och  utföra  
en  fördjupande  behovs-  och  problemanalys  samt  
omvärldsanalys.  Projektorganisationen  ska  utformas  och  
kunna  förändras  i  förhållande  till  de  resultat  som  
analyserna  klarlägger.
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Risk Åtgärd

FÖRÄNDRINGAR  I  OMVÄRLDEN:  Vid  eventuellt  
ändrade  prioriteringar  för  kommunal  och  statlig  politik  
kan  projektets  medfinansiering  eller  effektivitet  
äventyras.    Det  finns  en  risk  att  mål  avseende  påverkan  
av  EU-politik  ej  uppnås.

Projektet  ska  verka  opinionsbildande  genom  att  kontakter  
tas  med  media  och  lobbygrupper  inom  EU  för  socialt  
arbete  (som  t.ex.  Eurodiaconia).

Sammanfattning  -  Både  den  svenska  och  engelska  texten  kommer  att  publiceras  på  ESF-rådets  webbplats  om  er  ansökan  bifalls.
Sammanfattning  av  projektet.

Stockholms  Stadsmissions  "Råd-  och  stödverksamhet  för  EU-medborgare  i  Stockholm"  ansöker  inom  
programområde  2  -  ökat  arbetskraftsutbud.  
  
Projektets  syfte  är  att  utforma  en  innovativ  arbetsmodell  som  förhindrar  social  och  ekonomisk  utestängning  av  
utländska  EU-medborgare  i  Stockholm.  Arbetsmodellen  ska  utvecklas  genom  metodutveckling  i  praktisk  
verksamhet.  Projektet  ska  upprätta  en  råd-  och  stödverksamhet  för  EU-medborgare  i  Stockholm  med  svag  
anknytning  till  den  svenska  arbets-  och  bostadsmarknaden.  Projektet  ska  verka  resurssamordnande  och  
opinionsbildande  genom  ett  nyskapande  transnationellt  nätverk  och  arbeta  för  EU-medborgares  inkludering  i  det  
svenska  samhället  alternativt  återvändande  till  ursprungsländer.  Arbetsmodellen  avses  att  spridas  till  andra  städer  
och  regioner  i  Sverige,  Norden  och  resten  av  Europa.  
  
Projektperioden  omfattar  mobiliseringsfas  (1  november  2010  t.o.m.  28  februari  2011)  samt  genomförande  (1  mars  
2011  t.o.m.  28  februari  2013).
Sammanfattning  av  projektet  på  engelska.

Stockholms  Stadsmission's  "Advice  and  Support  Centre  for  EU  Citizens  in  Stockholm"  is  applying  within  
programme  area  2.  
  
The  purpose  of  the  project  is  to  develop  an  innovative  working  model  that  may  prevent  the  social  and  financial  
exclusion  of  foreign  EU  citizens  in  Stockholm.  The  model  will  be  created  by  method  development  through  practical  
application.  
  
The  project  will  establish  an  advice  and  support  centre  in  Stockholm  for  EU  citizens  with  a  weak  connection  to  the  
Swedish  labour  and  housing  market.  The  project  will  act  by  coordinating  resources  and  building  public  opinion  
through  a  new  transnational  network  while  working  for  the  inclusion  of  EU  citizens  in  Swedish  society,  alternatively  
resettlement  in  countries  of  origin.  The  model  will  be  shared  with  other  cities  and  regions  in  Sweden,  the  Nordic  and  
other  European  countries.  
  
The  project  period  entails  a  mobilization  phase  (Nov.  1,  2010  –  Feb.  28,  2011)  and  an  implementation  phase  (March  
1,  2011  –  Feb.  28,  2013).
Bilagor  

Bifoga  eventuella  bilagor  som  illustrerar  eller  utvecklar  tankegångar  i  din  ansökan.

BILAGA  1:  Redovisning  av  enkätundersökning,  Projekt  EU-medborgare  
BILAGA  2:  LFA-workshop  med  intressenter,  Projekt  EU-medborgare,  Stockholms  Stadsmission  2010-05-06  
BILAGA  3:  Fokusgruppsmöte  med  målgrupp  (Framtidsverkstad),  Projekt  EU-medborgare,  Nya  
Stadsmissionsgården  2010-05-21  

Aktörer

Beskrivning  av  projektets  samarbetspartners,  samt  på  vilket  sätt  dessa  avser  att  medverka  i  projektet.

FRÄLSNINGSARMÉN:  
"Frälsningsarméns  intention  är  att  vara  en  fullvärdig  samverkanspartner.  Vi  önskar  att  medverka  i  hela  
projektprocessen  och  ha  medinflytande  över  verksamhet  och  personal.  Vi  kan  tänka  oss  att  gå  in  som  ekonomisk  
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garant."  
  
Detta  innebär  att  Frälsningsarmén  kommer  att  gå  in  med  privata  medel  under  åren  2011  och  2012  för  att  täcka  de  
kostnader  som  ligger  utöver  de  sökta  12,4  MSEK  under  projettiden.  
  
FÖRENINGEN  NY  GEMENSKAP:  
"Bemöta  hjälpsökande  EU-medborgare  på  ett  relevant  sätt  och  ge  dem  bättre  möjlighet  till  ett  värdigt  liv.  Ny  
Gemenskap  vill  med  att  delta  i  detta  projekt  genom  kunskapsutbyte  och  samverkan  fungera  bättre  för  målgruppen."  
  
LÄKARE  I  VÄRLDEN:  
"Tillgodose  EU-medborgares  behov  av  sjukvård  vid  vistelse  i  Sverige.  Samverkan  genom  att  delta  i  
inventeringsarbetet,  implementeringen  och  i  arbetet  att  belysa  gruppens  situation  och  svårigheter."  
  
SVENSKA  RÖDA  KORSET:  
"Röda  Korset  kommer  att  bistå  i  informationsarbetet,  erbjuda  deltagare  svenskaträning  i  de  Språkverkstäder  som  
finns,  bistå  med  information  och  input  till  informationsskrift,  deltaga  i  referensgrupp."

Samverkanspartner Organisationsnr CFAR-nr

Läkare  i  världen 8020161306
Läkare  i  världen 00000001
Samverkanspartner Organisationsnr CFAR-nr

Föreningen  Ny  Gemenskap 8020061019
Föreningen  Ny  Gemenskap 00000001
Samverkanspartner Organisationsnr CFAR-nr

Svenska  Röda  Korset 8020028711
Sv.  Röda  Korset,  Stockholm 00000002
Samverkanspartner Organisationsnr CFAR-nr

Myrorna/Samfundet  Frälsningsarmén 8020061688
Frälsningsarmén 00000001

Beskriv  hur  ni  har  gått  till  väga  för  att  säkerställa  medfinansieringen:

Projektet  har  haft  flera  inledande  möten  med  representanter  för  Stockholms  stad  (Socialtjänst-  och  
arbetsmarknadsförvaltningen)  som  har  delgett  sina  villkor  för  samverkan  i  projektet.  Representanter  för  Saf  har  varit  
delaktiga  i  utformandet  av  ansökan  och  Stockholms  Stadsmissions  Direktor  Marika  Markovits  har  förankrat  ansökan  
med  Safs  Gillis  Hammar.  Rotel  och  nämnd  tar  formellt  beslut  i  slutet  av  juni  2010.  
  
Projektet  har  även  haft  möten  med  Arbetsförmedlingen  Marknad  och  relationer.  Arbetsförmedlingen  har  belutat  att  
delta  i  projektet.  Arbetsförmedlingen  är  definierad  som  medfinansiär,  men  har  reserverat  sig  för  ev  ändringar  i  denna  
status  under  mobiliseringsfasen.  Under  mobiliseringsfasen,  som  Arbetsförmedlingen  deltar  i  fullt  ut,  kommer  
finansieringen  för  genomförande  fasen  att  bestämmas.  

Beskriv  de  åtgärder  ni  kommer  att  vidta  om  förväntad  medfinansiering  uteblir:

Om  medfinansiering  från  Socialtjänst-  och  arbetsmarknadsförvaltningen  och  Arbetsförmedlingen  inte  blir  beviljad  
eller  uteblir  kommer  parallella  dialoger  att  upptas  med  främst  Försäkringskassan  men  även  med  Stockholms  läns  
landsting  samt  andra  offentliga  myndigheter.  Ytterligare  riskanalys/SWOT  kommer  att  utföras  under  
mobiliseringsfasen.

Medfinansiär Organisationsnr CFAR-nr
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Samverkanspartner Organisationsnr CFAR-nr

Stockholms  stad   2120000142
Stockholms  Stad,  Socialtjänst-  o    arbetsmarkn  förvaltn 26478982
Medfinansiär Organisationsnr CFAR-nr

Arbetsförmedlingen  Huvudkontoret 2021002114
Arbetsförmedlingen  hk 11110000
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Kostnadsbudget

2010

År

2011

År

2012

År

2013

År År
Total

Undersökning  /  kartläggning  (ansökningar  avseende  Förprojektering)

Löner

Externa  tjänster

Lokaler

Resor 60  000  kr 60  000  kr

Materiel 100  000  kr 100  000  kr

Summa 160  000  kr 0  kr 0  kr 0  kr 160  000  kr

Aktiviteter  riktade  till  målgruppen  (ansökningar  avseende  Genomförande)

Löner 2  375  000  kr 2  845  200  kr 474  000  kr 5  694  200  kr

Externa  tjänster 650  000  kr 780  000  kr 130  000  kr 1  560  000  kr

Lokaler 718  800  kr 862  400  kr 143  600  kr 1  724  800  kr

Resor

Material

Summa 0  kr 3  743  800  kr 4  487  600  kr 747  600  kr 8  979  000  kr

Projektadministration    -  ekonomi  och  rapportering    

Löner

Externa  tjänster

Materiel

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Uppföljning  och  utvärdering

Löner

Externa  tjänster

Resor 160  000  kr 100  000  kr 470  000  kr 730  000  kr

Materiel

Summa 0  kr 160  000  kr 100  000  kr 470  000  kr 730  000  kr

Information  /  marknadsföring

Löner

Externa  tjänster

Resor

Materiel 225  000  kr 270  000  kr 45  000  kr 540  000  kr

Summa 0  kr 225  000  kr 270  000  kr 45  000  kr 540  000  kr
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Spridning  av  resultat  för  strategisk  påverkan

Löner

Externa  tjänster

Resor

Materiel

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Transnationella  aktiviteter

Löner

Externa  tjänster

Lokaler

Resor

Materiel

Andel  transnationalitet 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Insatser  av  regionalfondskaraktär  (ERUF)

Löner

Externa  tjänster

Lokaler

Investeringar  

Övriga  kostnader

Andel  ERUF 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Indirekta  utgifter

Indirekta  utgifter 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Andel  indirekta  utgifter 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Offentligt  finansierad  ersättning  till  deltagare  i  projekt    (avser  programområde  2)

Från  Arbetsförmedlingen

Från  Försäkringskassan

Från  kommuner

Från  Landstingskommun

Från  annan  offentlig  aktör

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr
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Offentligt  bidrag  i  annat  än  pengar  (avser  programområde  2)

Från  Arbetsförmedlingen 500  000  kr 600  000  kr 100  000  kr 1  200  000  kr

Från  Försäkringskassan

Från  kommuner 240  000  kr 225  000  kr 270  000  kr 45  000  kr 780  000  kr

Från  Landstingskommun

Från  annan  offentlig  aktör

Summa 240  000  kr 725  000  kr 870  000  kr 145  000  kr 1  980  000  kr

Intäkter

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Kostnadsbudget  Totalt 400  000  kr 4  853  800  kr 5  727  600  kr 1  407  600  kr 12  389  000  kr
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Finansieringsbudget

2010

År

2011

År

2012

År

2013

År År

Total

ESF-stöd  (Programområde  1:inkl.  nationell  offentlig  medfinansiering)                  

Summa 160  000  kr 1  940  667  kr 2  292  000  kr 563  333  kr 4  956  000  kr

Offentligt  finansierad  ersättning  till  deltagare  i  projekt  

Från  Arbetsförmedlingen 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  Försäkringskassan 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  kommuner 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  Landstingskommun 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  annan  offentlig  aktör 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Summa 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Offentligt  bidrag  i  annat  än  pengar

Från  Arbetsförmedlingen 0  kr 500  000  kr 600  000  kr 100  000  kr 1  200  000  kr

Från  Försäkringskassan 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  kommuner 240  000  kr 225  000  kr 270  000  kr 45  000  kr 780  000  kr

Från  Landstingskommun 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  annan  offentlig  aktör 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Summa 240  000  kr 725  000  kr 870  000  kr 145  000  kr 1  980  000  kr

Offentliga  kontanta  medel  tillförda  projektet  

Från  Arbetsförmedlingen 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  Försäkringskassan 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  kommuner 0  kr 2  188  133  kr 2  565  600  kr 699  267  kr 5  453  000  kr

Från  Landstingskommun 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Från  annan  offentlig  aktör 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Kontant  betalt  fr  projektägaren 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr 0  kr

Andel 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Summa 0  kr 2  188  133  kr 2  565  600  kr 699  267  kr 5  453  000  kr

Andel  off.  medfinansiering 60,00% 60,02% 59,98% 59,98% 60,00%

Finansieringsbudget  Totalt 400  000  kr 4  853  800  kr 5  727  600  kr 1  407  600  kr 12  389  000  kr


